
  

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (тридцять восьма сесія  восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 
22 лютого 2024 р.    

Про затвердження розпоряджень 

Лубенського міського голови, 

прийнятих у міжсесійний період  

 

Відповідно до статей 25,26,59 Закону України «Про місцеве  

самоврядування в Україні», 

міська рада вирішила: 

 

Затвердити розпорядження  Лубенського міського голови,  прийняті у 

міжсесійний період : 

- розпорядження №5р від 26.01.2024 р. «Про внесення змін до розподілу 

 коштів між програмами  бюджету Лубенської міської територіальної громади»;  

- розпорядження №5/1р від 05.02.2024 р. «Про внесення змін до показників 

 бюджету Лубенської міської територіальної громади»;  

-     розпорядження   №9р   від   08.01.2024 р.   «Про  передачу  пально- 

мастильних матеріалів»; 

-     розпорядження   №28р   від   23.01.2024 р.   «Про  передачу  пально- 

мастильних матеріалів»; 

- розпорядження №36р від 25.01.2024 р. «Про передачу матеріальних  

цінностей»; 

- розпорядження №45р від 01.02.2024 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження   №48р   від   02.02.2024 р.   «Про  передачу  пально- 

мастильних матеріалів»; 

- розпорядження №53р від 05.02.2024 р. «Про передачу майна»; 

- розпорядження №54р від 05.02.2024 р. «Про передачу майна». 

 

 

Лубенський міський голова                                     Олександр ГРИЦАЄНКО    

  

  

  

  

  

  

  



  

 

  

ППООГГООДДЖЖЕЕННОО      

  

       

 

Секретар міської ради                  Маргарита КОМАРОВА  

  

Голова постійної депутатської комісії 

з питань планування бюджету 

та фінансів                                                           Мирослав КОСТЕНКО   

 

Начальник  юридичного  

відділу виконавчого комітету                                                       Юлія ДАЦЕНКО   

 

 

 Начальник фінансового управління   

 виконавчого комітету                                                            Тамара РОМАНЕНКО 

 

Начальник відділу організаційного  

забезпечення діяльності ради та ОСН                                     Наталія  УВАРОВА 

виконавчого комітету 

 

 

Начальник відділу мобілізаційної роботи 

    та взаємодії з правоохоронними органами                             Андрій  ОСАЦЬКИЙ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Закритий доступ 

 
Лариса Федорченко  77-457 
 



Пояснювальна записка 

до  рішення  тридцять восьмої сесії Лубенської міської ради  

від 22.02.2024 р. «Про затвердження   розпоряджень Лубенського міського 

голови, прийнятих у міжсесійний період» 

 

       

 

 У  цьому  проєкті  рішення  викладені для розгляду  та  затвердження 

на   сесії  Лубенської  міської  ради    розпорядження Лубенського міського  

голови  по господарській діяльності,  які  прийнято  у  міжсесійний період. 

 

 

 

   Начальник    фінансового  управління                  Тамара РОМАНЕНКО 


	‎D:\ЗАВАНТАЖЕННЯ\38 сесія 22.02.2024р – сайт\27. Про затв.розпоряджень Луб.міськ.голови, прийн.у міжсес.період\Рішення.doc‎
	‎D:\ЗАВАНТАЖЕННЯ\38 сесія 22.02.2024р – сайт\27. Про затв.розпоряджень Луб.міськ.голови, прийн.у міжсес.період\Пояснювальна записка.docx‎

